در این مورد کتابی موجود است بنام "دموکراسی نظام کفر است"، می توانید آن را در کشور خود از طریق دفتر مطبوعاتی حزب التحریر بدست بیاورید، و در آن مسئله دموکراسی و این که چگونه آن نظام کفر است بیان شده است.

در پایان خدمت شما سلام تقدیم می دارم، و در بدل آن چه از امور خیر برای اسلام و مسلمین نوشتید معاونت و توفیق از الله سبحانه و تعالی برای شما خواهانم.

برادر شما عطاء بن خلیل ابوالرشته

۲۰ رجب ۱۴۳۴ هـ.ق

۳۰ می ۲۰۱۳ م